
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

R Hypothermia Prevention and Management Kit HPMK vak/mumie

 

Popis 

Vak / mumie HPMK se samoohřívací vložkou. TCCC doporučené řešení prevence hypotermie
( HPMK )
Udržuje nepřetrzitě 10 hodin tepla s kyslíkem aktivovanou samoohřívací vložkou (není
vyžadováno žádné externí napájení)
Poskytuje vynikající tepelnou izolaci s vícevrstvou kompozitní konstrukcí vnějšího
pláště (HRS ™)

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Zúžený tvar, kapuce a 360 ° uzávěry Velcro® maximalizují izotermické schopnosti
Zesílené a testované na použití při hmotnosti 113 kg.

Patentovaný vak / mumie HPMK® se zesílenou tepelně reflexní vrchní vrstvou,
doporučený společností CoTCCC pro prevenci hypotermie během přednemocniční péče, je
silný, pružný, lehký a nepropustný déšiti a větru. HRS ™, robustní vnější plášť
soupravy, je vyroben ze 4vrstvého kompozitního materiálu s chráněnou nevodivou
reflexní vrstvou, která poskytuje vynikající tepelnou izolaci. Rychlý přístup k oběti
ze všech stran vaku s minimálním vystavením vnějších účinkům nepříznivého počasí je
dosažen použitím cca 3,8 cm suchého zipu Velcro® umístěného po obvodu vaku. HRS ™ má
také absorpční podložku pro tekutiny a zúžený tvar shora dolů pro maximalizaci
izotermických schopností. Zdrojem tepla HPMK® je samoohřev, kyslíkem aktivovaná
vložka, která je navržená tak, aby udržela 10 hodin nepřetržitého suchého tepla (není
vyžadováno žádné externí napájení) Tento vak je ve vakuovém balení v robustním a
poddajném pouzdru s technologií Red Tip Technology® s jazýčky, které umožňují snadný
přístup a rychlé nasazení.

1 x Heat Reflective Shell (HRS™) s vestavěnou kapucí
1 x Samoohřívací plášťová vložka
1 x plastový vakuový sáček

Balení (HPMK®): cca 17 cm x 26,5 x 14cm.
Hmotnost (HPMK®): 3 lb 8 oz
rozbalený vak: 178 cm x 109 cm.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

